Earthquake 1,55 / 2,10 — [2008]
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POS |[PART NO. |PART NO. |OMSCHRIJVING DESCRIPTION REMARKS Gl & =
1 |014125 014135 Frame Frame 1
2 |006820 006820 Topstangpen Top link pin 1 X
3 |000072 000072 Borgveer dubbel Spring cotter of a bolt 3 X
4 |006774 006774 Trekkerpen Lift arm pin 2 X
5 011790 011817 Beluchtingsgedeelte |Rotary shaft cpl. Page 4 1
6 (011775 011834 Sledegedeeite Skid cpl. Page 5 1
7 1011766 011824 Rol Smoot roller 1
8 |000644 000644 Lagerblok Flange bearing 2 X
9 |008901 008901 Bout Bolt 4
10 (006284 006284 Veerring Spring lock washer 4
11 |006281 006281 Moer Nut 4
12 (011770 011833 Afstrijkstrip Scraper bar 1
13 [006619 006619 Veerring Spring lock washer 2
14 006468 006468 Bout Bolt 2
15 [011761 011761 Steunpoot Stand leg 4
16 |008808 008808 Bout Bolt 4
17 |006577 006577 Moer Nut 4
18 (011763 011763 Borgpen Pin 4
19 [010971 010971 Drukveer Spring 4
20 006248 006248 Sluitring Washer 4
21 008785 008785 Borgmoer Nut 4
22 017069 017608 Kap achter Rear cover 1
23 014133 014137 Kap links voor Front left cover 1
24 1014132 014138 Kap rechts voor Front right cover 1
25 006616 006616 Bout Bolt 11
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26 1006484 006484 Sluitring Washer 11
27 007168 007168 Veiligheidskabel Secure cable 4 X
28 008854 008854 Oogmoer Lifting eye bolt 1
29 006456 006456 Bout Bolt 8
30 |006283 006283 Veerring Spring lock washer 8
31 1012918 012918 Kouterset kpl. Coulterknife set cpl.  |Page 6 Option 1
32-40(|014200 014200 Verstelset Adjustmentset Option 1
33 014203 014203 Steun L Supportplate left 2
34 014201 014201 Steun R Supportplate right 2
35 008816 008816 Bout Bolt 2
36 1006249 006249 Sluitring Washer 4
37 009904 009904 Borgmoer Nut 2
38 006513 006513 Bout Bolt 8
39 |006284 006284 Veerring Spring lock washer 8
40 006281 006281 Moer Nut 8
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1-15 1011790 011817 Beluchtingsgedeelte |Rotary shaft cpl.
1 1010963 010963 /Aandrijfkast Gearbox 1
2 1011803 011822 As links Left axle 1
3 011792 011819 As rechts Right axle 1
4 |006480 006480 Veerring Spring lock washer M16 8
5 1006291 006291 Moer Nut M16 8
6 |005112 005112 Mes Knife 18/24 X
7 1006446 006446 Bout Bolt M14x55 12
8 1006284 006284 Veerring Spring lock washer M14 26/32 | X
9 1006281 006281 Moer Nut M14 20/26
10 |006273 006273 Bout Bolt M12x55 12
11 1006283 006283 Veerring Spring lock washer M12 18/24 | X
12 1006280 006280 Moer Moer M12 12/18
13 006513 006543 Tapbout Bolt M14x40 14 X
14 006520 006520 Tapbout Bolt M12x40 14 X
15 1000777 000777 Lagerblok Flange bearing 2 X
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1-18 (011775 011834 Sledegedeelte Skid cpl.

1 |011779 011835 Slede Skid 1

2 |008815 008815 Bout Bolt 2

3 1006249 006249 Veerring Spring lock washer 4

4 1009904 009904 Borgmoer Nut 2

5 |011789 011789 Stelplaat rechts Adjuster plate right 1

6 011777 011777 Stelplaat links Adjuster plate left 1

7 010623 010623 Bout Bolt 4

8 1006283 006283 Veerring Spring lock washer 4

9 [006280 006280 Moer Nut 4

10 005129 005129 Borpen slede Secure pin skid 2| X

11 1000072 000072 Borgveer dubbel Spring cotter of a bolt 2 X

12 006548 006548 Gasveer Gas strut (without eye) 2 X

13 |000084 000084 Schroefoog Eye 4 X

14 010420 010420 Bout Bolt 2

15 1011776 011776 Bus Bushing 2

16 1006474 006474 Borgmoer Nut 8

17 1010732 010732 Bout Bolt 2

18 (011778 011778 Bus Bushing 2
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1/11 012918 012918 Kouterset kpl. (1) Coulterknife set cpl. (1) 6/8
1 1012919 012919 Kouterhouder Coulterknife bracket 1
2 005036 005036 Plaat Plate 1
3 1006623 006623 Bout Bolt 4
4 1006283 006283 Veerring Spring lock washer 4
5 1006280 006280 Moer Nut 4
6 005130 005130 Koutermes Coulterknife 1 X
7 1008758 008758 Spanbus Straight slotted pin 1
8 1006445 006445 Bout Bolt 4
9 1008115 008115 Moer Nut 4
10 008680 008680 Bout Bolt 1
11 1006291 006291 Moer Nut 1

6/6




